predidti decretum faciendam , ctiam Lectores im -
Theol pia graduatos , & certos alios tunc expreflos
comprchendi debere declaraverit : Nos hac tanta vaa

fictare

84 Bullz , & Litterz in forma Brevis,

rictate cognita, qu etiam €x muleiplici litterarom, &
con ftitutionam editione procediry prlentibas,& fu-
turis difcriminibus occurrere voléntes,de nobis atui-
butz potc ftatis plenitudine ffawimus & ordinamus,de
pradi&tis & aliis omnibus litreris & conftitationibus,
qua abcodem pradeceflote cildem de rebus pro quo-
remcunque Regularium , etiam. Mendicantium Or-
dinibus & Congregationibus quomodolibet emana-
runt 5 ac omnibus & quibufcomque in ¢is contentis,
eam deinceps difpofitionem , atque decifionem pro
{ubjeta materia (’::uﬂm effe, qu five ex lure vete-
1i , five ex facris di@i Concilij decretis, five alias lc-
gitim ante di¢arum litcerarum , & conftitutionom
editionem eratac fi ip(z non emanaflent, futura fuil-
fet 5 ad quam difpofitionem & decifionem, funmque
priftinum & integrum ftatarum,ac terminum illaom-
nia redacimus. Quinetiam tollimus & abrogamus
omnia irritantia , & alia decreta, necnon prohibirtio-
nes, declarationes, mandata, & quacumque aliaipfis
litteris , & conftitutionibus appofita, & alias corum
occafione, vel caufa fala, his nofkris ftatuto,ordina-
tioni , & redutioni adverfantia , quibolcumque illa
fint concepta formulis; ac prefervationibus,declara-
tionibus » modificationibus, teftitutionibus , mentis

attefkationibus, derogatoriarum derogatoriissaliifque.

fortiffimis, ¢ ficacifimiss & inviolabilibus claufulis,
etiam Motu & poteftatis plenitudine fimilibus, & ex
cerra [cientia 5 etiam pro conftrvatione {tatus Regu-
laris , & cx quibufcamque aliis urgentiffimis caufis

uoticfcumque roborata: Decernentes illa omnia pro

nullis , & infe&is haberi, omnefque {upradictos illo-
rom vlu, commodo , & effe@u carere : Ac omnes li-
tes, & controverfias, que coram quibulvis judicibus,
five ordinariis,five Commi(fariis,ctiam caufarum Pa~
latij Apoftolici Auditoribus, & S.R.. E. Cardinalibus,
etiam de latere Legatis, praedictarum licterarum & ¢6-
fticurionum u:caﬁ%:n: {oper premiflis jam morz funr,
necdum decifz, aut finitz, vel etiam qra jam decile
funt , i modd tradum habeant fucceflivom, calque
rurfus,& inter quofcumque excitari in pofterum con=
tingat , econdiim praedictam difpolitionem , nee ali-
ter decidendas : fotora verd dubia, & d-fficultates,
quandocumque & ubicomque orientur, ad nos & Se-
dem Apoftolicam, ubi & cztera quaad decreta dicti
Concilij pertinent,quotidie declarantur, ompino de-
f-renda effe : necnon irrituin & inane quidquid [ecus
fuper his per quolcunque (cienter , vel ignoranter
contigerit attentari. Mandamus itaque in virtate {an-
&z ﬂ%tdil:l‘lti: 2 Pltrﬂ:lltl ab omnibus ubique Epif-
copis , & locorum Otdinariis , necnon Ecclefiarum
Przlatis, Reoribus, Fratribulque praedictis,ac cztes
ris , ad quos pertinet , [emper inviolatas obfervari.
Non obftantibus- przmiffis , ac conftitutionibus , &